Monoi vanillé

SM E L L I N G U U n REGLEMENT (CE) N° 1223/2009 DU PARLEMENT EUROPEEN ET DU CONSEIL-Réglement (CE) N° 344/2013 de la Commission- Réglement (CE) N° 483/2013 de la Commission
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% allergenes dans le produit
Z‘.g?&féo Dénomination commune du glossaire des ingrédients N° CAS N° CE % en plp dans :ﬁ\:ggﬁigaot?c:n Remarques
le concentré a 10% (Sans
ringage)
45 Benzyl Alcohol 100-51-6 202-859-9 0,000405 -
75 Benzyl salicylate 118-58-1 204-262-9 0,05 -
76 Cinnamal 104-55-2 203-213-9 0,00015 -
69 Cinnamyl alcohol 104-54-1 203-212-3 0,00045 -
71 Eugenol 97-53-0 202-589-1 0,00025 -
78 Geraniol 106-24-1 203-377-1 0,1 -
73 Isoeugenol 97-54-1 202-590-7 0,05 -
5932-68-3 227-678-2
84 Linalool 78-70-6 201-134-4 0,3 -
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